BSIS037004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001400 - 24/02/2017 - A/15- U
D
¢ )
_ tw — J—
L///W/Wﬁ %// %%/M/%&%& %// %Mw/ﬂ e c%//ﬁ t,%&'(ﬁ%w

Istituto di Istruzione Superiore “Benedetto Castelli”
Istituto Tecnico Industriale, Istituto Professionale, Scuola in Ospedale
ia Cantore, 9 25128 BRESCIA tel 0303700267 fax 030395206 codice fiscale 80048510178

PEC. bsis037004@pec.istruzione.it  segreteria@itiscastelli.it www.iiscastelli.gov.it

Brescia, 24/02/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA  l'esigenza di ampliare i laboratori di Elettronica rispettando la messa
in sicurezza degli stessi secondo le norme prescritte dal d.Igs 81/08 e
successive modifiche ed integrazioni;

VALUTATA la sussistenza dell'interesse pubblico di offrire agli studenti e al
personale un ambiente di lavoro rispondente alla tutela della salute e
funzionale alle esperienze di laboratorio;

VISTA la richiesta tecnica presentata dal coordinatore del dipartimento di
Elettronica, che costituisce parte integrante della presente determina;

VISTO che I'importo dell’acquisto e di valore inferiore ad €. 39.999,99;

VISTO CHE il regolamento d’istituto per l'acquisto in economia di lavori,servizi e

forniture prevede per gli acquisti per importi inferiori alla soglia sopra
indicata la procedura comparativa di cui all’art.34 del D.I. n. 44/2001;

VISTO che non sono attive convenzioni CONSIP per il materiale oggetto della
fornitura e che lo stesso non e disponibile sul MEPA;

VISTO il D.1gs 50/2016;

VISTO il D.I. n.44/2001;

SENTITA la DSGA per la compatibilita finanziaria;

VISTO che attraverso informale indagine di mercato il coordinatore del

dipartimento di Elettronica ha individuato la ditta GIAKOVA SRL,
con sede in Settimo Milanese, quale unica ditta in grado di offrire i
prodotti aventi le caratteristiche tecniche rispondenti alle nostre
esigenze didattiche ;

VISTO il programma annuale 2017 approvato dal Consiglio di Istituto in data
19/12/2016 con delibera n. 57;
VISTA la disponibilita di bilancio;
DETERMINA

1. Di affidare alla ditta GIAKOVA SRL la fornitura di oscilloscopi e materiale specifico per
un costo totale di €. 23.148,00 IVA esclusa;

2. che la spesa gravera sulla scheda A04 “Spese di investimento” che presenta la
necessaria disponibilita;

3. Responsabile unico del procedimento: il Dirigente Scolastico ing. Simonetta Tebaldini.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Simonetta Tebaldini
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art.3 comma 2 decreto legislativo 39/1993


mailto:bsis037004@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@itiscastelli.it

